

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 603
Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

JKSO:
Místo: Písek

CC-CZ:
Datum: 11.04.2017

Objednavatel:
Město Písek

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28084136
DIČ: CZ28084136

Projektant:
Milan Baloun

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 110 114,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 110 114,49
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 110 114,49	233 124,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 343 238,53
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 603

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Místo: Písek

Datum: 11.04.2017

Objednavatel: Město Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 110 114,49	1 343 238,53
O-01	Úsek parkoviště	967 646,41	1 170 852,16
O-02	Úsek ulice	142 468,08	172 386,38
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 110 114,49	1 343 238,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-01 - Úsek parkoviště

JKSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 11.04.2017

Objednavatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ:

28084136

DIČ:

CZ28084136

Projektant:

Milan Baloun

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	967 646,41
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	967 646,41
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	967 646,41	203 205,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 170 852,16
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-01 - Úsek parkoviště

Místo: Písek

Datum: 11.04.2017

Objednavatel: Město Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	967 646,41
HSV - Práce a dodávky HSV	967 646,41
1 - Zemní práce	324 166,43
2 - Zakládání	3 264,30
4 - Vodorovné konstrukce	21 762,00
8 - Trubní vedení	618 453,68
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	967 646,41

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-01 - Úsek parkoviště

Místo: Písek

Datum: 11.04.2017

Objednavatel: Město Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

967 646,41

HSV - Práce a dodávky HSV

967 646,41

1 - Zemní práce

324 166,43

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	860,400	169,00	145 407,60
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	930,000	10,40	9 672,00
3	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	930,000	5,20	4 836,00
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	168,395	75,40	12 696,98
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	168,395	39,00	6 567,41
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	168,395	15,60	2 626,96
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	692,005	96,00	66 432,48
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	126,545	100,00	12 654,50
9	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	253,090	250,00	63 272,50

2 - Zakládání

3 264,30

10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	418,500	7,80	3 264,30
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

21 762,00

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	41,850	520,00	21 762,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

618 453,68

12	K	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	75,000	39,00	2 925,00
13	M	286173115	trubka PP, SN 16, s plným žebrem v řezu stěny, 6 m, DN 200	kus	13,000	1 247,40	16 216,20
14	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 250	m	128,600	52,00	6 687,20
15	M	286173125	trubka PP, SN 16, s plným žebrem v řezu stěny, 6 m, DN 250	kus	22,000	1 946,70	42 827,40
16	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	257,300	71,50	18 396,95
17	M	286173135	trubka PP, SN 16, s plným žebrem v řezu stěny, 6 m, DN 300	kus	43,000	2 579,86	110 933,81
18	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
19	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	10,000	6 500,00	65 000,00
20	M	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	13,000	6 199,92	80 598,96
21	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	13,000	1 424,41	18 517,36
22	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	13,000	1 192,90	15 507,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	592246605	<i>poklop šachtový KDM81B D400 v samonivelačním rámu, bez odvětrání, s logem</i>	<i>kus</i>	13,000	3 722,40	48 391,20
24	K	895941311	<i>Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50</i>	<i>kus</i>	33,000	1 885,00	62 205,00
25	M	592238520	<i>dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>	33,000	206,98	6 830,21
26	M	592238620	<i>skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>	33,000	185,47	6 120,58
27	M	592238570	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm</i>	<i>kus</i>	33,000	185,47	6 120,58
28	M	592238740	<i>koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300</i>	<i>kus</i>	33,000	547,01	18 051,26
29	M	592238790	<i>mříž KM12P D400 s pantem</i>	<i>kus</i>	33,000	2 231,04	73 624,32

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-02 - Úsek ulice

JKSO:

Místo: Písek

CC-CZ:

Datum: 11.04.2017

Objednavatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ:

28084136

DIČ:

CZ28084136

Projektant:

Milan Baloun

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	142 468,08
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	142 468,08

DPH základní	21,00%	ze	142 468,08	29 918,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	172 386,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-02 - Úsek ulice

Místo: Písek

Datum: 11.04.2017

Objednavatel: Město Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	142 468,08
HSV - Práce a dodávky HSV	142 468,08
1 - Zemní práce	38 191,00
2 - Zakládání	526,50
4 - Vodorovné konstrukce	15 336,75
8 - Trubní vedení	88 413,83
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142 468,08

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ulice Svatotrojická

Objekt: O-02 - Úsek ulice

Místo: Písek

Datum: 11.04.2017

Objednavatel: Město Písek

Projektant: Milan Baloun

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 468,08

HSV - Práce a dodávky HSV

142 468,08

1 - Zemní práce

38 191,00

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	90,000	169,00	15 210,00
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	95,000	10,40	988,00
3	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	95,000	5,20	494,00
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	90,000	75,40	6 786,00
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	90,000	39,00	3 510,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	67,500	15,60	1 053,00
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	67,500	96,00	6 480,00
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,000	117,00	1 170,00
9	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	10,000	250,00	2 500,00

2 - Zakládání

526,50

10	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	67,500	7,80	526,50
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

15 336,75

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	22,500	520,00	11 700,00
12	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,500	2 424,50	3 636,75

8 - Trubní vedení

88 413,83

13	K	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	49,203	39,00	1 918,92
14	M	286173115	trubka PP, SN 16, s plným žebrem v řezu stěny, 6 m, DN 200	kus	8,200	1 247,40	10 228,68
15	K	877350430	Montáž sedel na potrubí DN 200	kus	6,000	390,00	2 340,00
16	M	286174100	odbočka sedlová DN 500/200	kus	6,000	2 676,00	16 056,00
17	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	11,000	1 957,50	21 532,50
18	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	10,000	206,98	2 069,76
19	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	10,000	185,47	1 854,72
20	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	10,000	185,47	1 854,72
21	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	11,000	547,01	6 017,09
22	M	592238790	mříž KM12P D400 s pantem	kus	11,000	2 231,04	24 541,44

VP - Vícepráce

0,00